[image: image1.png]

МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(УФНС России по Новгородской области)
П Р И К А З

4

	МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
(УФНС России по Новгородской области)

ПРИКАЗ

 «

13

»

мая

2014 г.

                                                                                     №

1-03/075

	«

	»

	2012 г.

	№

	г. Великий Новгород

	Великий Новгород

Об утверждении состава комиссии УФНС России по  Новгородской области

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов

             В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», приказом ФНС России от 30.03.2011 № ММВ-7-4/235@ «Об утверждении Положения о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих территориальных органов Федеральной налоговой службы и урегулированию конфликта интересов» и в связи с изменениями в кадровом составе,     п р и к а з ы в а ю:
           1. Утвердить состав комиссии Управления Федеральной налоговой службы                    по Новгородской области (далее-Управление) по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов:

председатель:             Е.Л. Барциц – заместитель руководителя Управления;

заместитель

председателя:             В.В. Олисова - начальник отдела кадров и безопасности

                                                             Управления;

секретарь

комиссии:                  А.Н. Егоров – заместитель начальника отдела кадров

                                                            и безопасности Управления;

члены комиссии:      А.М. Пуркис - заместитель руководителя Управления;

                                 М.В. Семерня - начальник правового отдела Управления;

                                   А.Н. Лушин – ведущий специалист-эксперт правового отдела

                                                             (председатель   первичной профсоюзной

                                                             организации) Управления (кандидатура согласована

                                                             в установленном порядке по запросу руководителя

                                                             Управления);

                                    В.А. Орлов – доцент кафедры государственно-правовых дисциплин

                                                           ФБГОУ ВПО «Новгородского государственного

                                                            университета имени Ярослава Мудрого», кандидат

                                                            экономических наук (кандидатура согласована

                                                            в установленном порядке по запросу руководителя

                                                            Управления);

                            А.В. Костюкова – директор Новгородского филиала Российской

                                                           академии народного хозяйства и государственной

                                                           службы при Президенте  Российской Федерации

                                                           (кандидатура согласована в установленном порядке

                                                           по запросу руководителя Управления);

                            Г.Ф. Степанов    - представитель общественного совета при Управлении;

                                                           (кандидатура согласована в установленном порядке

                                                           по запросу руководителя Управления);

                            Е.И. Цветков      - представитель Совета ветеранов Управления.

                                                          (кандидатура согласована в установленном порядке

                                                           по запросу руководителя Управления).

            2. Считать утратившим силу приказ УФНС России по Новгородской области от 11.07.2013 № 1-03/106  «Об утверждении состава комиссии Управления Федеральной налоговой службы по Новгородской области по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов».

           3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель УФНС России

по Новгородской области

                Т.А. Екимова

Лист согласования

к  приказу УФНС России по Новгородской области

              «Об утверждении состава комиссии УФНС России по  Новгородской  области

                     по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

                    государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

от _______________2014  года   №____________________

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата
	Примечание

	Заместитель руководителя Управления
	А.М. Пуркис

	Заместитель руководителя Управления
	Е.Л. Барциц

	Начальник отдела кадров и безопасности
	  В.В. Олисова

	Начальник правового

отдела
	 М.В. Семерня

	И.о. начальника

отдела

обеспечения
	Ю.Н. Харченко

	Начальник

общего

отдела
	   М.В. Павлова

Приказ на 2 листах

Исп. А.А. Сенин

Телефон

(853) 13-42, 99-35-42
Лист ознакомления

с приказом УФНС России по Новгородской области

              «Об утверждении состава комиссии УФНС России по  Новгородской  области

                     по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

                    государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»

                    от ________________2014 года  №__________________________

	Ф.И.О.
	Должность
	Подпись
	Дата

	А.М. Пуркис
	Заместитель руководителя Управления

	Е.Л. Барциц
	Заместитель руководителя Управления

	В.В. Олисова
	Начальник отдела кадров и безопасности

	А.Ю. Мальков
	Начальник отдела камерального контроля

	С.Н. Кудрявцев
	Ведущий специалист-эксперт

[image: image1.png]_1465721360.doc
[image: image1.png]